

दक्षिण बिहार केन्द्रीय विश्वविद्यालय

Central University of South Bihar

SH-7, Gaya - Panchanpur Road, Village - Karhara, Post-Fatehpur P.S. - Tckari, District - Gaya (Bihar) Pin- 824236

File No. CUSB/Acad/2-3/Vol-2/2022/ AC 146/

Notice of Course Registration for UG/PG/PG Diploma students enrolled in Academic Year 2022-23

In continuation to the notice no CUSB/Acad./3-3/2022/AE1262 dated 23.12.2022 regarding Course Registration, it is hereby notified that the last date of course registration for all UG/PG/PG Diploma students enrolled in Academic Year 2022-23 has been extended upto **02.02.2023**.

All students are directed to complete the course registration at the earliest within the stipulated date.

पाठ्यक्रम पंजीकरण के संबंध में दिनांक 23.12.2022 के सीयूएसबी/एसीडी/3-3/2022/एई1262 के नोटिस के अनुक्रम में यह अधिसूचित किया जाता है कि शैक्षणिक वर्ष 2022-23 में नामांकित सभी यूजी/पीजी/पीजी डिप्लोमा छात्रों के लिए पाठ्यक्रम पंजीकरण की अंतिम तिथि 02.02.2023 तक बढ़ा दी गई है।

सभी छात्रों को निर्धारित समय सीमा के भीतर जल्द से जल्द पाठ्यक्रम पंजीकरण पूरा करने हेतु निर्देशित किया जाता है।

(Kumar Kaushal)
Controller of Examinations (I/c)

Date: 30.01.2023

Copy to :-

- 1. All concerned Students of UG/PG/PG Diploma programme, CUSB, Gava
- 2. All Deans/ Head/ Faculty members, CUSB, Gaya
- PS/PA to VC/Registrar/FO/CoE, CUSB, Gava
- 4. System Analyst, CUSB, Gaya For uploading on University website
- All concerned staff of the department, CUSB, Gaya for circulation among students of the concerned programme
- 6. Notice Board